
 43,705

 7,736
 2,888
 4,158
983

 1,325
 2,920
 2,818
 1,485

 2,071
602
 2,331
 2,464

 1,469
492
 1,232
164

 1,649
 1,164
 2,513
 1,105
 2,136

 13,767

 5,615

98

83
15

139

31
6
9
5

6
12
7
3

7
1
12
3

6
－
1
－

3
9
12
2
4

43

12

－

－
－

139

31
6
9
5

6
12
7
3

7
1
12
3

6
－
1
－

3
9
12
2
4

43

12

－

－
－

 43,039

 7,614
 2,855
 4,094
958

 1,303
 2,874
 2,778
 1,469

 2,053
589
 2,303
 2,420

 1,445
485
 1,225
164

 1,637
 1,137
 2,443
 1,085
 2,108

 13,579

 5,541

98

83
15

527

91
27
55
20

16
34
33
13

11
12
16
41

18
7
6
－

9
18
58
18
24

145

62

－

－
－

 561,955,450

 100,784,649
 42,070,044
 56,961,252
 13,917,785

 16,925,940
 34,671,158
 34,004,214
 19,629,274

 24,378,317
 7,425,262
 29,326,989
 31,324,477

 17,274,467
 5,653,921
 16,689,404
 2,102,326

 25,023,050
 15,770,379
 30,943,427
 13,316,262
 23,762,853

 177,407,918

 72,293,815

 1,372,686

 1,193,090
 179,596

 1,891,389

 437,515
 66,397
 124,395
 93,111

 117,652
 173,872
 75,672
 52,072

 103,826
 8,739
 158,365
 47,323

 43,841
－

 6,231
－

 55,179
 86,269
 190,782
 23,534
 26,614

 668,256

 237,867

－

－
－

 1,891,389

 437,515
 66,397
 124,395
 93,111

 117,652
 173,872
 75,672
 52,072

 103,826
 8,739
 158,365
 47,323

 43,841
－

 6,231
－

 55,179
 86,269
 190,782
 23,534
 26,614

 668,256

 237,867

－

－
－

 551,791,558

 98,947,622
 41,569,902
 55,957,952
 13,435,017

 16,510,801
 33,946,024
 33,418,019
 19,402,547

 24,128,588
 7,215,182
 28,910,729
 30,646,809

 16,902,906
 5,569,779
 16,568,359
 2,102,326

 24,838,448
 15,363,124
 29,877,471
 13,049,029
 23,430,924

 174,365,485

 71,056,066

 1,372,686

 1,193,090
 179,596

 8,272,503

 1,399,512
 433,745
 878,905
 389,657

 297,487
 551,262
 510,523
 174,655

 145,903
 201,341
 257,895
 630,345

 327,720
 84,142
 114,814

－

 129,423
 320,986
 875,174
 243,699
 305,315

 2,374,177

 999,882

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 63,644 640 194  62,270 734 814,109,631  3,679,903  2,797,512  798,783,166  11,646,562446  882,391

 中華民國98年11月

 本局給付處。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 中華民國99年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


